
【地質調査業務（地質、土質調査業務）】

数　量 単位 単価（円） 金　額（円） 備　考

0

0
0

人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0

材料費
機械経費 0

0
0
0
0
0

直接経費 0
電子成果品作成費 0
特許使用料 0
水道光熱電力料 0

外注費 0
0
0
0

一括計上価格 一 式

0
運搬費 0
準備費 0
仮設費 0
安全費 0
借地料 0
旅費交通費 0
施工管理費 0
営繕費 0
その他 0

一 式 0

一 式

一 式

0 入札金額と一致（注）
※1
※2

※3

※4

※5

※6

　本内訳書上で，金額の「改め」を使用しないこと（１円単位で金額の計・合計を一致させ
ること）。
　地質調査または土質調査に関する解析業務（解析調査）が「設計業務の価格積算基準」に
より積算し計上されている場合は，「解析等調査業務費」欄へ記入すること。
　一括計上価格については，総括表または参考明細書等を確認のうえ，一括計上価格（解析
業務（解析調査）以外）が計上されている場合のみ記入すること。

合　計
 それぞれの経費の内容は，公表されている積算基準等を参照すること。
「 直接業務費相当額の計」と「諸経費相当額の計」の金額を合わせた金額は，合計の金額
と一致させること。
　金額の合計は，入札価格と一致させること。
（注)ただし，設計業務等の他業務がある場合は，すべての業務の合計を合わせた金額を入
札金額と一致させること。

間接調査費
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解析等調査業務費

諸経費
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直接業務費相当額の計

直接調査費
直接人件費

業 務 委 託 費 内 訳 書

業　 務　 名： 機能診断業務／サンプル
入 札  者 名：

項　　目

2008245ic
長方形

2008245ic
長方形

2008245ic
タイプライターテキスト
ここには，現地調査，試験等
調査業務価格を表記願います。

2008245ic
タイプライターテキスト

2008245ic
タイプライターテキスト



【建設コンサルタント業務（土木設計業務・設計業務）】

数　量 単位 単価（円） 金　額（円） 備　考

0

0

人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0
人 0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0

一 式

一 式 0

　 一 式

　 一 式

0 入札金額と一致（注）

※1
※2

※3

※4

※5

※6
　地質調査業務とは別に，地質調査または土質調査に関する解析業務（解析調査）が「設計
業務の価格積算基準」で積算し計上されている場合は，別紙１の業務委託費内訳書（地質調
査業務）にある「解析等調査業務費」欄へ記入すること。

 それぞれの経費の内容は，公表されている積算基準等を参照すること。
「 直接業務費相当額の計」と「諸経費相当額の計」の金額を合わせた金額は，合計の金額
と一致させること。
　金額の合計は，入札価格と一致させること。
（注)ただし，設計業務等の他業務がある場合は，すべての業務の合計を合わせた金額を入
札金額と一致させること。
　本内訳書上で，金額の「改め」を使用しないこと（１円単位で金額の計・合計を一致させ
ること）。
　一括計上価格については，総括表または参考明細書等を確認のうえ，一括計上価格（解析
業務（解析調査）以外）が計上されている場合のみ記入すること。
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直接業務費相当額の計

直接人件費

直接経費

外注費

一括計上価格

業 務 委 託 費 内 訳 書

業　 務　 名： 機能診断業務／サンプル
入 札  者 名：

項　　目

2008245ic
長方形

2008245ic
長方形

2008245ic
タイプライターテキスト
ここには，設計業務価格（機能診断）
を表記願います。

2008245ic
タイプライターテキスト




